Al CAVAI

Menu Cibo

(Alcuni prodotti freschi potrebbero non essere disponibili sempre)

Stuzzicherie e Prelibatezze

Polpetta alla Polpetta di 1,50
Parmigiana Melanzane,
Pomodoro e

Mozzarella servita
con crostino di pane
La Mitica Polpetta di Manzo e 3,00
Maiale servita con
crostino di pane,
fiocchi di sale, pepe e
olio
Grissini con crudo 2 grissini con 3,50
Prosciutto Crudo
Prolongo di San
Daniele
Acciughe del Acciughe servite con 11,00
Cantabrico crostini caldi



Tartine

Tartina con
Mortadella di
Bologna

Tartina con Salame
Rosa

Tartina con
Prosciutto cotto
Tartina classica con
Salame

Tartina con Crudo

Tartina classica con i
formaggi

Tartina Francese

Tartina Storione

Mortadella di Bologna
del Salumificio
Franceschini

La Mortadella di una
volta

Prosciutto cotto
Capitelli

Salame artigianale

Crudo di San Daniele
Prolongo

Formaggio di Latteria
Freschi

Comté 30 mesi di
stagionatura
Storione Bianco con
alloro, capperi e olio
d’oliva servito su
crostino di pane

Su richiesta...non sempre disponibile!

Tartina Insalata
Russa

Tartina Salmone
Tartina Baccala

Insalata russa
originale

Salmone Scozzese
Baccala mantecato
istriano

2,50

2,50

2,50

3,00

3,50

2,50

3,00

6,00

3,50

5,00
3,50



Panini
Panino Classico
Panino Doppio
Classico

Panino “Vecja
Hostaria”

Panino “Ai Cavai”

Panino “Cheval
Rose”

Panino “Orto di
casa”

Panino “Miramare”

Panino “No se pol”

Salume o Formaggio
artigianale a scelta
Salume e Formaggio
artigianale a scelta
Mortadella di
Bologna Dop,
Peperone Veneto
sottaceto

Speck cotto dell’Alto
Adige, Formaggio
fresco di Latteria,
Tabasco

Mortadella di
Bologna Dop, Comté
30 mesi, Pepe bianco
Zucchine fritte,
Formaggio fresco di
Latteria

Zucchine fritte,
Acciughe del
Cantabrico,
Formaggio fresco di
Latteria, Maionese
Tonno, Radicchio
rosso di Verona, Olio
d’Oliva, fiocchi di
sale, pepe e Kren

5,50

6,50

6,50

6,50

7,00

7,00

8,00

10,00



Taglieri di Salumi e Formaggi

Tagliere Classico Salumi e Formaggi 12,00
artigianali misti
(consigliato per 1pp)

Tagliere Grande Salumi e Formaggi 23,00
misti
(consigliato per 2pp)

Tagliere Imperiale Salumi e Formaggi 40,00
misti

(consigliato per 4pp)

Per intolleranze o allergie siete pregati di consultare la tabella
degli allergeni all’interno del locale o rivolgervi al nostro
personale



