

AI CAVAI

Menù Cibo

(Alcuni prodotti freschi potrebbero non essere disponibili sempre)

Stuzzicherie e Prelibatezze

Polpetta alla Parmigiana	Polpetta di Melanzane, Pomodoro e Mozzarella servita con crostino di pane	1,50
La Mitica	Polpetta di Manzo e Maiale servita con crostino di pane, fiocchi di sale, pepe e olio	3,00
Grissini con crudo	2 grissini con Prosciutto Crudo Prolongo di San Daniele	3,50
Acciughe del Cantabrico	Acciughe servite con crostini caldi	11,00

Tartine

Tartina con Mortadella di Bologna	Mortadella di Bologna del Salumificio Franceschini	2,50
Tartina con Salame Rosa	La Mortadella di una volta	2,50
Tartina con Prosciutto cotto	Prosciutto cotto Capitelli	2,50
Tartina classica con Salame	Salame artigianale	3,00
Tartina con Crudo	Crudo di San Daniele Prolongo	3,50
Tartina classica con i formaggi	Formaggio di Latteria Freschi	2,50
Tartina Francese	Comté 30 mesi di stagionatura	3,00
Tartina Storione	Storione Bianco con alloro, capperi e olio d'oliva servito su crostino di pane	6,00

Su richiesta...non sempre disponibile!

Tartina Insalata Russa	Insalata russa originale	3,50
Tartina Salmone	Salmone Scozzese	5,00
Tartina Baccalà	Baccalà mantecato istriano	3,50

Panini

Panino Classico	Salume o Formaggio artigianale a scelta	5,50
Panino Doppio Classico	Salume e Formaggio artigianale a scelta	6,50
Panino "Vecja Hostaria"	Mortadella di Bologna Dop, Peperone Veneto sottaceto	6,50
Panino "Ai Cavai"	Speck cotto dell'Alto Adige, Formaggio fresco di Latteria, Tabasco	6,50
Panino "Cheval Rose"	Mortadella di Bologna Dop, Comté 30 mesi, Pepe bianco	7,00
Panino "Orto di casa"	Zucchine fritte, Formaggio fresco di Latteria	7,00
Panino "Miramare"	Zucchine fritte, Acciughe del Cantabrico, Formaggio fresco di Latteria, Maionese	8,00
Panino "No se pol"	Tonno, Radicchio rosso di Verona, Olio d'Oliva, fiocchi di sale, pepe e Kren	10,00

Taglieri di Salumi e Formaggi

Tagliere Classico	Salumi e Formaggi artigianali misti <u>(consigliato per 1pp)</u>	12,00
Tagliere Grande	Salumi e Formaggi misti <u>(consigliato per 2pp)</u>	23,00
Tagliere Imperiale	Salumi e Formaggi misti <u>(consigliato per 4pp)</u>	40,00

**Per intolleranze o allergie siete pregati di consultare la tabella
degli allergeni all'interno del locale o rivolgervi al nostro
personale**